ПРОТОКОЛ №10/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «03» июня 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

	- член комиссии

- секретарь комиссии

Приглашенные:

	 Повестка дня заседания:

….

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ по реконструкции контейнерного терминала Агентства на станции Блочная филиала  ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2013 году.
Докладчик: Зам.ЦКПЗС Аксютина Г.А.
Конкурс: ОК/002/СВЕРД/0002
Заявка в АСБК: Т10018259

….

По пункту IX повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/002/СВЕРД/0002  на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ по реконструкции контейнерного терминала Агентства на станции Блочная филиала                             ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2013 году признан состоявшимся.
2. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала  ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (Протокол № 11/ПРГ заседания, состоявшегося  8 мая 2013 г.) в части принятия решения не допустить к участию в открытом конкурсе ЗАО «СТОУН» и                 ООО «ТехноСтройПроект».
1. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала  ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (Протокол № 11/ПРГ заседания, состоявшегося  8 мая 2013 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, и принять следующие решения:

4.1. заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Наименование участника
	Порядковый номер участника

	ЗАО «СТОУН»
	1

	ООО «ПМК Сибири»
	2

	ООО «ИнэксСтройПроект»
	3

	ООО «ТехноСтройПроект»
	4

4.2   признать победителем по Лоту № 1 ЗАО «СТОУН» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение проектно-изыскательских работ по реконструкции контейнерного терминала Агентства на станции Блочная филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2013 году.
Цена договора:  11 715 210,00 руб. (одиннадцать миллионов семьсот пятнадцать тысяч двести десять рублей) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: авансовый платеж в размере 15 (пятнадцати) % от суммы договора, перечисляется в течение 10 календарных дней с момента подписания договора на основании выставленного Исполнителем счета; оплата оставшейся части в размере 85 (восьмидесяти пяти) % от стоимости Работ производится поэтапно, в соответствии с Календарным планом, после подписания Сторонами акта сдачи–приемки этапа Работ на основании счета, счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.
Срок выполнения работ: 5 месяцев с даты подписания договора.
	Место выполнения: 614031, г. Пермь, ул. Докучаева, д. 60.
5.   Директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге Васильеву С.Ю.:
5.1. уведомить ЗАО «СТОУН»  о принятом Конкурсной комиссией                   ОАО «ТрансКонтейнер» решении.
5.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с                     ЗАО «СТОУН».

Заместитель председателя Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
[bookmark: _GoBack]Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                  	         «28» июня 2013 год

image1.emf